

Årsredovisning

för

Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB

559109-2472

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungälv den 26 oktober 2022



Oscar Andersson

Styrelsen för Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit verksamhet inom grund- och markanläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Ale.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat under året bland annat pga förvärvet av Rydin Industrisvets AB med org.nr 556637-6892.

Där har Bolaget fått möjligheten till nya uppdrag och ta ökade delar av redan tidigare uppdrag där montage på arbetsplatsen tidigare varit huvudfokus. Detta har möjliggjort att bolaget även kan erbjuda tillverkning av anpassade produkter för grundläggning sektorn vilket bolaget till stor del får lov att göra i de uppdrag som vi är inblandade i. Man har även stärkt upp på personalsidan med ytterligare anställningar under räkenskapsåret som bidragit starkt till en ökad omsättning från tidigare räkenskaps år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	15 186	5 682	146	1
Resultat efter finansiella poster	1 246	1 602	145	10
Soliditet (%)	31,4	57,8	52,8	87,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 952	941 099	1 134 051
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning		741 099	-741 099	0
Årets resultat			777 918	777 918
Belopp vid årets utgång	50 000	884 051	777 918	1 711 969

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	884 051
årets vinst	777 918

Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB
Org.nr 559109-2472

2 (9)

1 661 969

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 661 969

1 661 969

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022102801838

Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB
Org.nr 559109-2472

3 (9)

Resultaträkning

	Not	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 313 060	5 681 840
Förändring av pågående arbete för annans räkning		33 459	0
Övriga rörelseintäkter		37 941	67 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 384 460	5 749 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 571 587	-1 611 842
Övriga externa kostnader		-1 577 459	-772 094
Personalkostnader	2	-3 987 668	-1 720 104
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 657	-41 279
Övriga rörelsekostnader		-51 974	-35
Summa rörelsekostnader		-14 240 346	-4 145 354
Rörelseresultat		1 144 114	1 604 136
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		143 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 172	-2 573
Summa finansiella poster		101 828	-2 573
Resultat efter finansiella poster		1 245 942	1 601 563
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-289 000	-402 000
Summa bokslutsdispositioner		-289 000	-402 000
Resultat före skatt		956 942	1 199 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 024	-258 464
Årets resultat		777 918	941 099

2022102801839

Svensk Spont och Hammarbandsjänst AB
Org.nr 559109-2472

4 (9)

Balansräkning

Not

2022-03-31

2021-03-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	52 370	37 661
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 771	144 554
Summa materiella anläggningstillgångar		126 141	182 215

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	2 200 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 500	5 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 205 500	5 500
Summa anläggningstillgångar		2 331 641	187 715

Omsättningstillgångar*Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning	7	33 459	0
Summa varulager		33 459	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 368 850	1 517 496
Övriga fordringar		101 128	33 629
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		194 941	67 650
Förutbetalda kostnader		106 760	38 145
Summa kortfristiga fordringar		4 771 679	1 656 920

Kassa och bank

Kassa och bank		81 660	668 176
Summa kassa och bank		81 660	668 176
Summa omsättningstillgångar		4 886 798	2 325 096

SUMMA TILLGÅNGAR

		7 218 439	2 512 811
--	--	------------------	------------------

2022102801840

Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB
Org.nr 559109-2472

5 (9)

Balansräkning

Not 2022-03-31 2021-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital**50 000****50 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

884 051

142 952

Årets resultat

777 918

941 099

Summa fritt eget kapital**1 661 969****1 084 051****Summa eget kapital****1 711 969****1 134 051****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

691 000

402 000

Summa obeskattade reserver**691 000****402 000****Långfristiga skulder**

8

Övriga skulder till kreditinstitut

624 993

0

Övriga skulder

200 000

0

Summa långfristiga skulder**824 993****0****Kortfristiga skulder**

8

Övriga skulder till kreditinstitut

500 004

0

Förskott från kunder

54 425

0

Leverantörsskulder

2 113 719

337 947

Skulder till koncernföretag

54 273

0

Skatteskulder

0

76 473

Övriga skulder

374 625

152 158

Upplupna kostnader

893 431

410 182

Summa kortfristiga skulder**3 990 477****976 760****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****7 218 439****2 512 811**

2022102801841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-04-01 -2022-03-31	2020-04-01 -2021-03-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	47 529	47 529
Inköp	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 529	47 529
Ingående avskrivningar	-9 868	-363
Årets avskrivningar	-15 291	-9 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 159	-9 868
Utgående redovisat värde	52 370	37 661

2022102801842

2022102801843

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	178 956	127 331
Inköp	0	51 625
Försäljningar/utrangeringar	-51 625	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	127 331	178 956
Ingående avskrivningar	-34 402	-2 628
Försäljningar/utrangeringar	6 308	0
Årets avskrivningar	-25 466	-31 774
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 560	-34 402
Utgående redovisat värde	73 771	144 554

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-03-31	2021-03-31
Inköp	2 200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 200 000	0
Utgående redovisat värde	2 200 000	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	5 500	0
Inköp	0	5 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 500	5 500
Utgående redovisat värde	5 500	5 500

Not 7 Pågående arbete för annans räkning

	2022-03-31	2021-03-31
Aktiverade nedlagda utgifter	33 459	0
	33 459	0

Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB
Org.nr 559109-2472

8 (9)

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 124 997 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-03-31	2021-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	624 993	0
	624 993	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 004	0
	500 004	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-03-31	2021-03-31
Företagsinteckning	1 670 000	0
	1 670 000	0

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB

2022102801844

Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB
Org.nr 559109-2472

9 (9)

Underskrifter

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Emil Sykkö
Ordförande

Oscar Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska signatur

Martin Pettersson
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2022102801846

Originalets dokumentinformation

Filnamn: 819535 Svensk Spont och Hammarbandstjänst AB 210401-220331.pdf
Checksumma: d67202b00362eeb8a17ca8191b6b543d2f5a66afc0490d682643e1a0e99f57e4
Skickad: 2022-09-30 kl 14:38

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: OSCAR ANDERSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2022-09-30 kl 14:40



Digitalt signerad av: EMIL SYKKÖ
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2022-09-30 kl 14:44



Digitalt signerad av: MARTIN PETTERSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2022-09-30 kl 15:05

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


